РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

КУРСКАЯ ОБЛАСТЬ  МЕДВЕНСКИЙ  РАЙОН

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОА

ГОСТОМЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

РЕШЕНИЕ

от 31 октября 2012 г.  № 36/177

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ОСНОВНЫХ НАПРАВЛЕНИЙ

БЮДЖЕТНОЙ И НАЛОГОВОЙ ПОЛИТИКИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

"ГОСТОМЛЯНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ" НА 2013 ГОД

И НА ПЕРСПЕКТИВУ ДО 2015 ГОДА

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Положением о бюджетном процессе в
муниципальном образовании "Гостомлянский сельсовет", утвержденным решением Собрания депутатов
Гостомлянского сельсовета Медвенского района Курской области от 18.10.2011 года №16/114, Собрание
депутатов Гостомялнского сельсовета РЕШИЛО:

1. Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования
«Гостомлянский сельсовет»  на 2013 год и на перспективу до 2015 года .

2. Решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Гостомлянского сельсовета:  А.Н.Шевелёв